
Skrundas novada pašvaldības plānoto notikumu
kalendārs no 9. līdz 15. novembrim

9.novembrī
Plkst. 15.30 Skrundas jauniešu centrā notiks radošā darbnīca jauniešiem „Zīda●

gleznas”.
No 9.-25.novembrim

Skrundas kultūras nama mazajā zālē keramiķes Skaidrītes Cihovskas darbu izstāde.●

Tikšanās ar mākslinieci 25.novembrī plkst. 16.00. 
10.novembrī

Kuldīgas ielā 4, pie Skrundas aptiekas, sievietes tiek aicinātas, pēc iepriekšēja●

pieraksta, veikt krūšu izmeklējumus Veselības Centrs 4 mobilajā mamogrāfā.
11.novembrī

Plkst. 15.30 Skrundas jauniešu centrā notiks ikdienas mācīšanās neformālā vidē●

„Mācies gatavot!” Tēma - latviešu virtuve.
Plkst. 18.00 Lēnās pie O. Kalpaka piemiņas memoriāla būs piemiņas brīdis O. Kalpaka●

bataljona cīnītājiem.
12.novembrī

Nīkrāces veselības punktā no plkst. 9.00 pieņems dr. Āboliņš, darbosies●

arī izbraukuma aptieka.
Maija aptiekā, 1. maija laukumā 3, diabēta dienas ietvaros – cukura līmeņa●

bezmaksas mērīšana un konsultācijas par cukura diabētu. Iedzīvotāji aicināti iepriekš



pieteikties pa tālr. 63350065.
13.novembrī

Plkst. 16.00 Rudbāržu bērnu un jauniešu centrā būs Latvijas Republikas●

proklamēšanas gadadienai veltīts pasākums. Pasākumā būs apskatāma zīmējumu
izstāde “Latvija – manas mājas”, un notiks erudīcijas konkurss “Ko es zinu par
Latviju?”
Plkst. 18.00 Raņķu pasākumu zālē būs svētku sarīkojums par godu Latvijas●

97.dzimšanas dienai "Te ir mana dzimtene". Sarīkojumā teiksim paldies Raņķu
pagasta ļaudīm par labiem darbiem, kā arī klausīsimies Skrundas vīru vokālā
ansambļa „Vecie zēni” dziesmas.

14.novembrī
“Mana Aptieka”, 1. Maija laukumā 3, parūpējies par savu cukura līmeni.●

Skrundas alternatīvās aprūpes dienas centrā Innovative optics veiks redzes pārbaudi●

un brilles par pievilcīgām cenām pēc pasūtījuma izgatavos OptikArt. Pieteikšanās pa
tālruni 29555933. 


